
,Ž/-
_ ..

. - [. „

Smlouva o spolupráci

a poskytování technické údržby a systémové podpory, týkající se údržby HOTSPOT datových spojů a

poskytování internetových služeb na sportovištích areálů města Kladna podle Občanského zákoníku v platném

znění.

(dále jen „ tato Smlouva"l

Smluvnístrany

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

se sídlem: Kladno, Sportovců 818

zastoupena: Marcelem Kučerou, jednatelem společnosti

IČ: , 261 54 170

DIČ: c225154170

Společnost zapsána v obchodním rejstříku u městského soudu v Praze, oddíl C, víožka 75074

(dále jen „objednam-!“)

a

OPEN SOLUTION s.r.o.

se sídlem: Vrbenského 31

zastoupená: Davidem Starým, jednatelem společností

IČO : 26480379

DIČ: CZ26480379

Společnost zapsána v obchodním reístríku u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 84959

(dále jen „zhotoviteí“)

uzavírajítuto smlouvu:

|.

Úvodní ustanovení

1. Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo za účelem vymezení svých vzájemných práv a povinností

při provedení díla v rámci podnikatelské činnosti, kdy ani jedna ze stran není spotřebitelem podle š419

Občanského zákoníku ídálejen 02).

2. Smluvní strany se zavazují činnosti dle této smlouvy o dílo vykonávat v souladu se všemi obecně závaznými

právními předpisy a prohlašují, že uzavřením této smlouvy o dílo ani jejím plněním neporuší žádny závazek 5 třetí

stranou nebo : obecně závazného právního předpisu nebojakoukoliviinou právní povinnost. Pro případ, že by se

prohlášení některé smluvní strany uvedené v tomto odstavci ukázalo být nepravdivym nebo neúplnym, odpovídá

tato smluvní strana druhé smluvní straně za škodu tím vzniklou v plném rozsahu.

3. Jakékoliv právníjednání smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou musí být činěno v písemné formě, jinak

je neplatné. Ustanovení věty první 5 1740 odst. 3 02 se pro potřeby této smlouvy o dílo neuplatní.

4. Ustanovení této smlouvy o dílo a právníjednání učiněná na základě této smlouvy o dílo smluvní strany považují

v souladu s 5 558 02 za obchodní zvyklost, kdy taková ustanoveni této smlouvy o dílo nebo právní jednání

učiněné na základě této smlouvy o dílo mají přednost před ustanoveními 02, která nemají donucující účinky.



5. Smluvnístrany prohlašují, že tato smlouva o dílo nenísmlouvou uzavřenou adhezním způsobem podle & 1798 a

násl. 02. Smluvní strany dále prohlašují, že žádná z doložek mimo vlastní text smlouvy o dílo neodporuje

obchodním zvyklostem a zásadě poctivého obchodního styku. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o dílo

byla uzavřena poctivě a žádná ze Smluvních stran nebyla bez dalšího zkrácena na svých právech. Zhotovitel

prohlašuje, že tuto smlouvu o dílo uzavírá v souvislosti s vlastním podnikáním a nepovažuje se za slabší stranu ve

smyslu 5 433 OZ.

6. Pokud bude v této smlouvě o dílo užito termínu dluh a/nebo závazek, rozumi se tím pro odstranění možných

pochybnostíjak samotný právní poměr, tak ljeho předmět. Ustanovení *; 1740 odst. 3 OZ se tak neužije.

7. Případné změna okolností nezakládá právo zhotovitele obnovit jednání o této smlouvě o dílo. Zhotovitel tak

přijímá odpověanSt podle 5 1765 odst. 2 02.

&. Zhotovitel odpovídá objednateli i za způsobení neplatnosti a/nebo zdánlivostí jakéhokoliv pravniho jednání

učiněného na základě této smlouvy o dílo podle ě579 02.

II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy poskytovat objednateli, provádět pro něj a zajišťovat následující

činnosti:

1.1. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele a poskytovat mu komplexní technickou podporu,
systémovou podporu a správu internetových služeb HOTSPDT (poskytování bezplatných internetových
služeb) ve sportovištích SAMK.

|
1.2. Zhotovitel se zavazuje na základě této Smlouvy poskytovat objednateli technickou podporu software
a OS RADIUS LINUX iNTERNET SERVER jeho údržbu, zálohování a případný upgrade.

1.3. Předmětem této Smlouvy je dále činnost zhotovitele spočívající ve zprostředkování reklamačních
řízení, oprav a nákupu noveho zařízení a materiálu pro objednatele, které souvisí s údržbou HOTSPDT
internetové sítě.

1.4. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění Smlouvy poskytnout objednateli následující činnosti a
dodržovat následující povinnosti:

a) udržovat ve způsobilém technickém stavu, rozvíjet, zálohovat a provádět opravy PC všech zařízení,
které souvisí s provozem HOTSPOT sítě

b) pečlivě ochraňovat svěřenou techniku, technologie a duševní vlastnictví objednatele (data) před
neúmyslným zničením formou školení zaměstnanců
c) zřídit dálkový dohled a správu RADIUS serveru a ním poskytovaných služebd) provádět pravidelnou aktualizaci ovladačů HW zařízení
e) provádět pravidelnou profylaxi HOTSPOT sítě
fj poskytnout objednateli řešení při odstranění oznámené závady a dodržovat smluvený termín nápravy
g) zřídit vv pracovní dny, vdobě od 7:30 do 18:00 HELPDESK — službu pro příjem a evidenci požadavků
objednatele

2. Smluvní strany se dohodly, že pro účely Smlouvy se rozumí servisovanými zařízeními a datovými spoji
následující:

—1x RADIUS LINUX iNTERNET SERVER včetně služeb (systém, sendmail, Apache, NAT, Firewall, IP Tunel,
PROXI, ROUTE, antivirus, MySQL DB, RADIUS SERVER )

— 12x HOTSPOT servisních bodů a knim příslušných datových spojů [celkem 28 aktivních prvků sítě):

1. Sletiště — stánek inline dráha

2. Sletiště - tribuna pravá část



. —-v

r' .

3. Sletiště - tribuna levá část

4. Sletiště — tribuna směr Aquapark

5. Letní koupaliště — šatny

6. Letní koupaliště - pokladna

7. Aquapark - vstupní hala

8. KSH - hala

9. Zimní stadión - vnější prostory

10. Zimní stadión - sektor 1

11. Zimní stadión — sektor 2

12. BlOS Hala

- V rámci provozu HOTSPOT sítě zajistí internetové připojení v rozsahu minimálně 16MB download, 16MBupload, agregace 1:10

|||.

Další povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje řídit se při plnění předmětu této Smlouvy pokyny objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje řešit veškeré požadavky objednatele, které se vyskytnou v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy nejdéle ve lhůtě do 24 hodin po oznámení požadavku objednatele příp. po uplatnění závady
objednatelem.

3. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost a odpovědnost za zpracovávané informace a data objednatele,
se kterými se zhotovitel seznámí s plněním předmětu této Smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje informovat průběžně objednatele o vývoji nových trendů souvisejících s oblastí
informačních technologií.

IV.

Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli bezodkladně na jeho žádost veškeré potřebné podklady,
konzultace a informace týkající se stavu provozu HOTSPOT internetové sítě, které byly uzavřeny před podpisemtéto Smlouvy.

2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli na jeho žádost přístup ke všem zařízením a serverům, které
souvisejí s předmětem plnění této Smlouvy.

3. Objednatel je povinen bezodkladně informovat zhot0viteíe o případných potřebných změnách, které by mohly
mít vliv na plnění předmětu této Smlouvy.

V.

Doba plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou vtrváníjednoho roku počínaje 1. 42017 a konče dnem 31. 3.2018,s tím že nebude-li smlouva vypovězena objednatelem, či zhotovitelem do 15. 12. kalendářního roku, prodlužuje
se platnost této Smlouvy o další rok.



__.,

Vl.

Cena díla

Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli za plnění předmětu uvedeného v čl. il. této Smlouvy měsíčně částku bezDPH 19.500 ,— Kč, 21% DPH 41.095,— Kč, celkem 23.595,- i(č včetně 21% DPH, za údržbu HOTSPOT sítě, za údržbu asprávu RADUIS LINUX iNTERNET SERVERU, za zajištění internetového datového spoje dle čl. II. bodu 2 této
Smlouvy.

Víl.

Záruky, sankce, vady

l

1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli při plnění předmětu díla záruku vtrvání 6 měsíců. Záruční dobapočíná běžet vždy dnem předání a převzetí jednotlivého úkonu zhotovitele při plnění předmětu díla. Jednotlivévýrobky dodané zhotovitelem objednateli, případné výrobky, jejichž nákup pro objednatele byl při plněnípředmětu této Smlouvy zprostředkován zhotovitelem, mají záruční dobu v délce poskytnuté jejich výrobci.

2. v případě nesplnění sjednané lhůty kodstranění objednatelem nahlášené závady či nesplněníjiného pokynuobjednatele týkajícího se plnění předmětu Smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu vevýši 500,— Kč za každý den prodlení.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli v případě nedodržení platebních podmínek ve smyslu čl. VIII. tétoSmlouvy smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla sjednané v čl. Vl. této Smlouvy za každý den prodlení.

4. Smluvní pokuty jsou splatné pouze na základě jejich uplatnění písemnou formou oprávněnou smluvní stranou ato deporučeným dopisem adresovaným na adresu sídla povinné smluvní strany. Smluvní pokuta je splatná velhůtě do 15ti dnů ode dne doručení písemného projevu oprávněně smluvní strany o uplatnění smluvní pokuty
povinné smluvní straně.

VIII.

Platebnía fakturační podmínky

Cenu díla sjednanou v čl. VI. této Smlouvy se zavazuje objednatel platit zhotoviteli jedenkrát měsíčně, a to vždy zapředcházející měsíc zpětně na základě řádného účetního a daňového dokladu vystaveného se splatností 14 dnů. !

IX.

Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká:

aj uplynutím doby, na kterou byla sjednána

b) výpovědí ze strany zhotovitele zdůvodu prodlení objednatele s úhradou ceny za provedené dílo
delším než 3 měsíce

cl písemnou dohodou smluvních stran

d) výpovědí ze strany objednatele z důvodu, že zhotovitel neplní předmět smlouvy a k nápravě
takového stavu nedojde ani ve lhůtě 30 ti dnů od doby, kdy mu byl doručen písemný projev
objednatele o neplněníjeho povinností

e) dnem pravomocného rozhodnutísoudu o neplatnosti této Smlouvy

2. Výpověď provede smluvní strana písemnou formou ato doporučeným dopisem zaslaným na adresu sídla druhésmluvní strany. Výpovědní lhůta činí 60 dnů a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi.

?



1

X.

Prohlášení objednatele

1. Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědami, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340r'2015 Sb., o

zvláštních podmínkách Účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv).

2. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství a podpisem této

smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetnějejích změn a dodatků. '

Xl.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami.

i

2. O doručování pro účely této Smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku v platném znění.

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemně a to formou dodatků podepsanými oprávněnými zástupci

smluvních stran.

4. V případě, že jednotlivé ustanovení této smlouvy je neplatné, zůstává platnost ostatních ustanovení

nedotčena. Neplatná ustanovení či právní mezery se zavazují smluvní strany nahradit ustanoveními platnými

nebo v případě potřeby doplnit právní mezery ustanoveními platnými při zachování stejného či nejbližšího _

možného původního smluvního úmyslu smluvních stran.

5. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá smluvní strana

obdrží po jednom stejnopisu.

6. Smluvní strany prohlašují po přečtení této Smlouvy, že smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že

nebyla učiněna v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

v Kladně dne 3 1-U3- 2m?

$%?3m: “na
3 sportovní areály ŠPENSOÍ'ŠTIOB s.r.o.

ěsta Kladna s.r.o. __ i , _. ,. . _

r'- '. \

&..212 na Kladno a im: *

, otc: cz 251 54170

Objednatel

J


